
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                    Летичів                                                      №50 

 

Про перенесення розгляду заяв 

громадян 

 

Розглянувши заяви  громадян, керуючись Конституцією України, ст. 12, 

22, 79-1, 83, 116, 118, 119, 121, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, 

ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи 

управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Перенести розгляд заяви гр. Леонтієвої Лесі Михайлівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею – 1,0047 га (кадастровий номер 6823082400:04:010:0066) зі 

зміною цільового призначення із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами с. Бохни Летичівської 

селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації права 

комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

2. Перенести розгляд заяви гр. Іщука Сергія Івановича про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення орієнтовною площею –      

2,0000 га – для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована за межами с. Суслівці Летичівської селищної ради 

Хмельницької області на чергову сесію для більш детальнішого вивчення 

даного питання.  

3. Перенести розгляд заяви гр. Петрощук Катерині Дем’янівні про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 0,3060 га (кадастровий номер 

6823083300:04:004:0016) зі зміною цільового призначення із земель запасу 

(16.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни 



Летичівської селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації 

права комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

4. Перенести розгляд заяви гр. Шиндеруку Дмитру Григоровичу про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 0,3468 га (кадастровий номер 

6823083300:04:004:0015) зі зміною цільового призначення із земель запасу 

(16.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни 

Летичівської селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації 

права комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

5. Перенести розгляд заяви гр. Рудик Катерини Юхимівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею – 0,6186 га (кадастровий номер 6823083300:04:004:0017) зі 

зміною цільового призначення із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни Летичівської 

селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації права 

комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

6. Перенести розгляд заяви гр. Прохорчуку Дмитру Михайловичу про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 0,3519 га (кадастровий номер 

6823083300:04:004:0018) зі зміною цільового призначення із земель запасу 

(16.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни 

Летичівської селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації 

права комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

7. Перенести розгляд заяви гр. Погорільського Дмитра Володимировича 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 1,2083 га (кадастровий номер 

6823083300:04:004:0021) зі зміною цільового призначення із земель запасу 

(16.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни 

Летичівської селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації 

права комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

8. Перенести розгляд заяви гр. Віштал Катерини Павлівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею – 0,4300 га (кадастровий номер 6823083300:04:004:0022) зі 

зміною цільового призначення із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни Летичівської 

селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації права 



комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

9. Перенести розгляд заяви гр. Шевчук Валентини Володимирівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 2,0000 га (кадастровий номер 

6823083300:04:004:0028) зі зміною цільового призначення із земель запасу 

(16.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни 

Летичівської селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації 

права комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

10. Перенести розгляд заяви гр. Слободянюка Володимира Дмитровича 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 1,5506 га (кадастровий номер 

6823083300:04:004:0030) зі зміною цільового призначення із земель запасу 

(16.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни 

Летичівської селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації 

права комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

11. Перенести розгляд заяви гр. Прохорчук Ольги Дмитрівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 0,7444 га (кадастровий номер 

6823083300:04:004:0025) зі зміною цільового призначення із земель запасу 

(16.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни 

Летичівської селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації 

права комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

12. Перенести розгляд заяви гр. Король Ксенії Іванівни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею – 0,4563 га (кадастровий номер 6823083300:04:004:0031) зі 

зміною цільового призначення із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни Летичівської 

селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації права 

комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

13. Перенести розгляд заяви гр. Дмухівської Наталії Миколаївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 0,5000 га (кадастровий номер 

6823083300:04:004:0020) зі зміною цільового призначення із земель запасу 

(16.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована за межами с. Рожни 

Летичівської селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації 



права комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

14. Перенести розгляд заяви гр. Похили Олександра Петровича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 0,5000 га (кадастровий номер 

6823086200:04:014:0020) зі зміною цільового призначення із земель 

резервного фонду (17.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - 

для ведення особистого селянського господарства, яка розташована за 

межами с. Юрченки Летичівської селищної ради Хмельницької області до 

моменту реєстрації права комунальної власності на дану земельну ділянку в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

15. Перенести розгляд заяви гр. Андрєєвої Любові Онуфріївни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 0,4010 га (кадастровий номер 

6823086200:04:017:0004) зі зміною цільового призначення із земель 

резервного фонду (17.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - 

для ведення особистого селянського господарства, яка розташована за 

межами с. Юрченки Летичівської селищної ради Хмельницької області до 

моменту реєстрації права комунальної власності на дану земельну ділянку в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

16. Перенести розгляд заяви гр. Юхимчука Миколи Григоровича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 1,2001 га (кадастровий номер 

6823084200:11:002:0043) зі зміною цільового призначення із земель запасу 

(16.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована за межами                   

с. Новокостянтинів Летичівської селищної ради Хмельницької області до 

моменту реєстрації права комунальної власності на дану земельну ділянку в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

17. Перенести розгляд заяви гр. Демюк Валентини Володимирівни про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 1,0000 га (кадастровий номер 

6823084200:11:002:0044) зі зміною цільового призначення із земель запасу 

(16.00) сільськогосподарського призначення, на (01.03) - для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована за межами                   

с. Новокостянтинів Летичівської селищної ради Хмельницької області до 

моменту реєстрації права комунальної власності на дану земельну ділянку в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

18. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення орієнтовною площею –2,0000 

га (кадастровий номер 6823080400:07:004:___) – для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами населених пунктів 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, оскільки на вказану 

земельну ділянку надано дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель, а саме: 



18.1 Мельниковського Олександра Віталійовича; 

18.2 Мельниковської Ганни Юріївни. 

 

19. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 2,0000 га – для 

ведення особистого селянського господарства, яка розташована за межами 

населених пунктів Летичівської селищної ради Хмельницької області на 

чергову сесію для більш детальнішого вивчення даного питання, а саме: 

19.1 Ковальчук Наталії Михайлівни; 

19.2 Добрянського Василя Михайловича; 

19.3 Добрянського Сергія Миколайовича; 

19.4 Зембіцької Катерини Дмитрівни; 

19.5 Савчука Артура Івановича; 

19.6 Шукалюк Тетяни Іллівни; 

19.7 Кондратюка Володимира Миколайовича; 

19.8 Мазура Віктора Степановича; 

19.9 Гнатюк Лесі Вікторівни; 

19.10 Гнатюка Дениса Сергійовича; 

19.11 Дзюби Валентини Леонідівни; 

19.12. Дзюби Валерія Анатолійовича; 

19.13 Шрубковської Наталії Анатоліївни; 

19.14 Антонюк Євгенії Йосипівни; 

19.15 Іолтуховської Любові Фомівни 

19.16 Яцук Олени Василівни; 

19.17 ЯцукаОлега Вячеславовича; 

19.18 Поліщука Олега Анатолійовича. 

 

20. Перенести розгляд заяви гр. Лаврентюка Василя Євтихійовича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею – 0,1200 га – для індивідуального 

садівництва, яка розташована за адресою: вул. Печенюка, 67/1, с. Грушківці, 

Летичівської селищної ради Хмельницької області на чергову сесію для 

більш детальнішого вивчення даного питання 

21. Перенести розгляд заяв гр. Єленкова Богдана Миколайовича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського 

призначення загальною орієнтовною площею – 0,5664 га, в т.ч.: ділянка №1- 



0,1323 га, ділянка №2 – 0,4341 га – для ведення особистого селянського 

господарства, яка розташована в с.Чапля Летичівської селищної ради 

Хмельницької області на чергову сесію для більш детальнішого вивчення 

даного питання 

 

22. Перенести розгляд заяв громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності орієнтовною 

площею – 2,0000 га зі зміною цільового призначення із земель «землі 

загального користування (18.00)», із раніше сформованої земельної ділянки 

площею - 48,7475 га (кадастровий номер 6823082400:04:020:0048) на «для 

ведення особистого селянського господарства (01.03)», яка розташована за 

межами с. Грушківці Летичівської селищної ради Хмельницької області, до 

моменту поділу земельної ділянки та реєстрації права комунальної власності 

в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, а саме: 

22.1 Ковальчука Василя Васильовича; 

22.2 Марценюка Миколи Івановича; 

22.3 Шрубковського Сергія Альбертовича; 

22.4 Стокальського Андрія Володимировича; 

22.5 Адамовської Галини Петрівни; 

22.6 Бучика Руслана Броніславовича; 

22.7 Яремчук Сніжани Василівни; 

22.8 Вальчука Анатолія Миколайовича; 

22.9 Щабельського Віктора Вікторовича; 

22.10 Дубика Михайла Миколайовича; 

22.11 Шиндеровської Лариси Іванівни; 

22.12 Ільницького Валентина Ігоровича; 

22.13 Ільницького Андрія Ігоровича; 

22.14 Зайця Ігоря Олександровича; 

22.15 Мельник Алли Юріївни; 

22.16 Хавхуна Андрія Анатолійовича. 

 

23. Перенести розгляд заяви гр. Хоменка Василя Костянтиновича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею – 0,1453 га (кадастровий номер 

6823055100:06:001:0006) зі зміною цільового призначення із земель 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення в землі сільськогосподарського призначення, на (01.13) – для 

іншого сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами                   

смт Летичів Хмельницької області на чергову сесію для більш детальнішого 

вивчення даного питання. 

24. Перенести розгляд заяви гр. Богдан Альони Миколаївни про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення площею – 1,5090 га 

(кадастровий номер 6823082400:04:010:0067) – для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за межами с. Бохни Летичівської 



селищної ради Хмельницької області до моменту реєстрації права 

комунальної власності на дану земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

 

25. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

26. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 


